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PEVTUHT

3ATBEP/KEHO
3acizaHHs CTHIEHIANIBHOT KOMICIT yHIiBepcHTeTy
ITporokon Ne_ Bix 22.01.2021 p.

3ATBEPJDKEHO

3acifaHHs CTHIICHIIAIBHOT KOMICIT MEXaHiKO -
MaTeMaTHYHOTO (aKyJIbTeTy

ITporokon Ne4 Bix 18.01.2021 p.

CryneHTiB MeXaHiKo - MATeMaTHYHOr0 aKyJIbTeTy

(Oenna popma nasuanns, depocasne 3aMOBICHHS)

Moxonbko Mapianna Onekcan/piBHa
Botesar Anacracis IropiBHa
Jlazapenko Brana OnexcanzapiBaa
Pesnikosa Jlrommita BiraniiBHa
Kumkoscska Osena JleoniniBHa
Hogak Karepuna CepriiBHa

Tokap JlaBun MukonaiioBuy
3aitnea Maprapura IOpiiBHa
CepmroxoBa €nena CepriiBHa
OxcenTiok Onena PoctrcnaBiBHa
Hogikos Irop OmnexcanapoBud
Kapnentok [liana BikropiBHa
Llensm €Brenis Bonoaumupisaa
Kpumceka Bikropis MukonaiBHa
Jlicancpka Kapuna BiraniiBaa
Benuka Tersina AnatodiiBHA
Kynivik Irop Arnpitiosud

boiiko BikTopis BiraniisHa
borarenkosa Onexcanyipa €BreHiBHa
AcaynoB Oner AHApIHOBIY
Bescmepraa AuHa AHpiiBHA
Bposxko Maiis [lerpiBHa
Arnexceea Onena CtanicnaBiBHa
MaxcumoBa Citnana InniBHa
Boiipo FOmis BiraniiBra

3aika Onena Bacunisaa

Mopryn Onexcanap AHIpiHoBHY
Maxkcumenko [liana OnexkcanapiBHa
KouerkoBa Karepuna BonomumupiBHa
I'pyonnk Cemen OsexcaHapoBHY
Iemumesa Ipuna CepriiBHa
Beprunopox Onbra OnexkcanzapiBHa
ITono Pycnan AnzpiiioBuy
Cracrok Karepuna MakcumiBHa
Ionypko €nmzasera CepriiBHa
IlInenckoBa Haramis FOpiiBaa
Kospura Anina FOpiiBHa

Jlynron Anna BikTopiBHa

Ierpin IOpiii IropoBud

Boiiko Oner IropoBud

Ienknep Mapis BikropiBHa
Copoka Mapuna CepriiBHa
Kosanenko Anacracis CepriiBaa
TapanoBa Banepis CepriiBaa
Japienko Pycnana BiraniiBaa
Topnienko Karepuna CepriiBaa
Babaesa Karepuna OnexcanipiBHa
Cxpunuuk Kapina Mukonaisaa
IMamenko Oxena BiraniiBHa
€micrparoBa €ni3aBera BagumiBHa
Kocap [iana CepriiBaa

MaprunoBa Hararist FOpiiBHa
Kupuuenko Anacracis OnexcanzpiBHa
Kpamapenko Anna IOpiiaa
Bonomak €sreniit CepriiioBud
Byrenko Cuixana Onekcan/piBHa
Curapyk AuHa KOHCTSHTHHIBHA
Kyxkin Banenrtun ['enHaiiioBuy

432
432
369
312
539
379
512
312
169
562
379
432
362
432
379
432
562
379
312
262
212
532
432
112
432
312
362
439
162
132
162
432
532
112
112
512
532
212
312
579
462
482
579
432
262
212
569
512
479
369
179 CK
532
179 CK
539
162 CK
112
512
562

97,50
97,10
96,30
95,77
94,81
93,93
91,80
91,00
97,27
94,83
93,76
96,07
94,33
85,73
86,76
94,20
90,03
87,52
89,00
94,50
82,83
91,70
82,17
92,33
90,07
86,27
91,17
91,13
86,83
90,13
89,83
87,60
78,10
88,47
84,20
84,00
85,10
86,13
84,93
85,70
85,67
84,47
84,63
84,47
81,80
81,57
81,44
81,40
77,50
80,57
78,70
77,20
78,00
77,85
77,79
77,23
77,20
74,37

87,75
87,39
86,67
86,19
85,33
84,54
82,62
81,90
87,54
85,35
84,38
86,46
84,90
77,16
78,08
84,78
81,03
78,77
80,10
85,05
74,55
82,53
73,95
83,10
81,06
77,64
82,05
82,02
78,15
81,12
80,85
78,84
70,29
79,62
75,78
75,60
76,59
77,52
76,44
77,13
77,10
76,02
76,17
76,02
73,62
73,41
73,30
73,26
69,75
72,51
70,83
69,48
70,20
70,07
70,01
69,51
69,48
66,93

10 97,75
10 97,39
10 96,67
10 96,19
10 95,33
10 94,54
10 92,62
9 90,90
3 90,54
5 90,35
5
2
g
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89,38
88,46
87,90
10 87,16
9 87,08
2 86,78
5 86,03
7 85,77
5 85,10
85,05
10 84,55
2 84,53
10 83,95
83,10
2 83,06
5 82,64
82,05
82,02
3 81,15
81,12
80,85
2 80,84
10 80,29
79,62
3 78,78
3 78,60
2 78,59
77,52
1 77,44
77,13
77,10
1 77,02
76,17
76,02
73,62
73,41
73,30
73,26
3 72,75
72,51
70,83
1 70,48
70,20
70,07
70,01
69,51
69,48
2 68,93
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Mepikan Anacracis Boixoanmupisna
Kopiubs Anacracis BikropiBua
Topionos Apremiii Iroposuy
Kogep3a Anacracis IropiBaa
AcraxoBa Mapuna BiktopiBHa
Muxanbuenko Irop Banepiitouu
Psi6enxo FOmist MukoiaiBaa
Tonmauos Onexcanzap CepriifoBuy
Py3anoB Biktop AnjpiiioBuy
HoBax Bomoaumup AnzapiiioBny
Mapnap Coois JleoniziBHa

Kiciopa MukuTa €BreHoBHY
Cunopyk Onexcanap OneroBud
KopHierko IBan Bornanosuy
Hikonaesa Anina MukosaiBHa
3inkeBuy AxHa IletpiBHa
Konbenesa Onena I'ennaiiBaa
Maromenos Pycian JDxarinosud
ITocroii FOmist CepriiBHa
Bpy6nescoknit Oxer CeprifioBud
Bpakcmaep Bipa AnatoiiBHa
3otoBa [lapist B siuecnaBiBHa
Mowmot Mukosa BikToposud
MensenpoB Poman FOpiiioBud
Konppariok Jleanc OneroBuy
binoyc Haramis Onexcanpisaa
3eniHcbkUit AHTOH AHJpiiioBHY
Pynenko FOmnis BanentuniBaa
Tonociituyk B’stuecnaB AnatodmiiioBuy
MommHcbkuii Jlanuin Iroposud
Ponionos JImutpo CepriiioBuy
IlanoBanos Opiit ArnpiiioBud
Mopo3os Irop JImutpoBud

Tirmxyn Onbra AnnpiiBHa

Kapacp Ipuna MukomnaiBHa
T'ackeBuu ITaBno OnexcanapoBud
IBanenko Onexcanzap IropoBuy
ByraiioBa AnHa BanepiiBHa
Jasuceuu Kapuna KocrsiHTuHiBHA
JIunp Bonogumup OnexcanapoBud
Poxxyk Mukura Bagumouy

Bapeii Ipuna MukomnaisHa
Hemuporcekuii Bitamiit OnekcanapoBe
bat6ens Inona IsaniBHa

PxeBchkuii Oxekciit OnekcaHapoBIY
Owmenbuyk Aptem CeprilioBud
[MaBniuenko CranicnaB CepriifoBud
Kopuurpkuit Onekcanap FOpiitoBuy
Iepemiria Mukcum OneroBud
Psi6erp SIna OnexcanapiBHa
Kyzpmimmn Jennc CepriifoBud
Bonosiz Slna MuxaiiniBHa

IlerpoB Biraniii €BrexiiioBuy
Cosa Bamim Pycrnanosud

TapuueB Oner ApkaniiioBuy
Bproxano Makcum Bacunboua
Kosanbos Branucnas Oneroud
IanoBanosa Banepist IOpiiBaa
Jlem’ssauyk Haranist [eopriiBHa
Jlanau Oxcana BacuitiBHa
IMamora Banepiit OnexkcanapoBuy
€wmenbsiHoB Aptyp I'ennaniiioBuy
CraciB Biraniii Baciibosuy

279 CK
379
279 CK
432
279 CK
162 CK
432
432
532
132
179 CK
282 CK
579
192 CK
132
532
3179
462
279 CK
162 CK
312
379
179 CK
369
532
312
432
432
112
312
292 CK
292 CK
482
432
279 CK
532
362
282 CK
282 CK
379
532
212
482
479
532
479
112
279 CK
262
432
282 CK
292 CK
282 CK
312
432
312
192 CK
292 CK
312
292 CK
432
292 CK
292 CK

74,47
75,03
74,50
71,13
73,30
71,67
70,40
70,13
67,40
71,37
70,13
71,20
70,89
68,70
68,40
68,30
68,14
66,43
64,83
67,03
66,63
66,55
66,53
66,53
65,70
64,40
61,67
63,73
63,23
63,23
63,17
61,97
62,03
61,90
60,57
60,40
60,07
58,80
59,53
59,10
58,90
58,37
58,30
57,96
57,20
55,96
52,07
55,40
55,40
55,37
55,00
54,67
54,60
54,30
53,97
51,97
52,53
52,50
52,17
51,37
50,33
50,33
50,23

67,02
67,53
67,05
64,02
65,97
64,50
63,36
63,12
60,66
64,23
63,12
64,08
63,80
61,83
61,56
61,47
61,32
59,79
58,35
60,33
59,97
59,90
59,88
59,88
59,13
57,96
55,50
57,36
56,91
56,91
56,85
55,77
55,83
55,71
54,51
54,36
54,06
52,92
53,58
53,19
53,01
52,53
52,47
52,17
51,48
50,37
46,86
49,86
49,86
49,83
49,50
49,20
49,14
48,87
48,57
46,77
47,28
47,25
46,95
46,23
45,30
45,30
45,21

BN N

68,02
67,53
67,05
66,02
65,97
65,50
65,36
65,12
64,66
64,23
64,12
64,08
63,80
61,83
61,56
61,47
61,32
60,79
60,35
60,33
59,97
59,90
59,88
59,88
59,13
57,96
57,50
57,36
56,91
56,91
56,85
56,77
55,83
55,71
54,51
54,36
54,06
53,92
53,58
53,19
53,01
52,53
52,47
52,17
51,48
50,37
49,86
49,86
49,86
49,83
49,50
49,20
49,14
48,87
48,57
47,77
47,28
47,25
46,95
46,23
45,30
45,30
45,21



